
 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

TURTO VALDYMO SKYRIUS 

 

SPRENDIMO „ DĖL AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO AIKŠTELĖS PUMPUČIŲ G. 19, 

ŠIAULIUOSE, VIEŠO NUOMOS KONKURSO SKELBIMO“ PROJEKTO 
 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2023-01-05 

Šiauliai 

 

 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: 

Leisti skelbti Šiaulių regbio ir žolės riedulio akademijos patikėjimo teise valdomos 680,0 kv. 

m ploto automobilių stovėjimo aikštelės Pumpučių g. 19, Šiauliuose, viešą nuomos konkursą. 

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas. 
Sprendimo projektas parengtas atsižvelgiant į Negyvenamųjų pastatų, patalpų ir statinių 

skirstymo komisijos pasiūlymą. 

Sprendimo projekte numatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos: 

Šiaulių regbio ir žolės riedulio akademija patikėjimo teise valdo 2452,92 kv. m ploto 

automobilių stovėjimo aikštelę, esančią Pumpučių g. 19, Šiauliuose. Akademija nori išnuomoti šios 

automobilių stovėjimo aikštelės dalį 680,0 kv. m.  Vadovaujantis 2022 m. spalio 6 d. Šiaulių miesto 

savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T-376 patvirtintu „Šiaulių miesto savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančio ir patikėjimo teise valdomo turto nuomos tvarkos aprašu“ (toliau – Aprašas) buvo 

paskaičiuota pradinė automobilių stovėjimo aikštelės 1 kv. m nuomos kainą, kuri yra 0,90 Eur. 2023 

m. sausio 4 d. Negyvenamųjų pastatų, patalpų ir statinių skirstymo komisijos posėdžio protokolu Nr. 

VAK-6 patvirtinta pradinė 1 kv. m inžinerinių statinių nuomos kaina – 0,90 Eur. 

Sprendimo projekto 1 punktu siūloma leisti skelbti Šiaulių regbio ir žolės riedulio akademijos 

patikėjimo teise valdomos 680,00 kv. m ploto (aikštelės unikalus numeris Nr. 4400-5591-6977)  

automobilių stovėjimo aikštelės Pumpučių g. 19, Šiauliuose, viešą nuomos konkursą. Automobilių 

stovėjimo aikštelės paskirtis – automobilių statymas, pradinė aikštelės  1 kv. m mėnesio nuomos kaina 

– 0,90 Eur, nuomos terminas trys metai. 

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės (teigiamos): lėšos gautos už automobilių stovėjimo 

aikštelių nuomą bus pervedamos į biudžetą. 

Priėmus sprendimą, keičiami ar panaikinami galiojantys Savivaldybės teisės aktai. 

Priėmus sprendimą, teisės aktai nekeičiami ir nepripažįstami negaliojančiais. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai. 

Papildomų teisės aktų nėra. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos. 

Sprendimo įgyvendinti lėšos nebus reikalingos. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas. 

Nereikalingas, nes šis sprendimo projektas nėra susijęs nei su viena iš sričių, išvardintų Šiaulių 

miesto savivaldybės teisės aktų ar jų projektų antikorupcinio vertinimo metodikoje. 
Sprendimo projektą parengė: Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Turto valdymo 

skyrius. Tiesioginis rengėjas – Turto valdymo skyriaus vyr. specialistė Leta Petraitienė, tel. 59 62 85 

Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai. 

Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas neatliktinas, nes sprendimo projektu nėra 

numatoma reglamentuoti iki tol nereglamentuotus santykius ar iš esmės keisti teisinį reguliavimą. 

 

 

Turto valdymo skyriaus vedėja        Ija Jencienė 


